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CLASSIFICA 50 PINNE ESORDIENTI B1 MASCHI
1 BOUGLEUX DAVIDE 2015 ES.B1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.42,5

CLASSIFICA 50 PINNE ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 CORDA CARLOTTA 2014 ES.B2 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.33,6

2 CARACCIOLO SVEVA 2014 ES.B2 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.36,1

3 DEL PISTOIA LINDA 2014 ES.B2 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.36,1

CLASSIFICA 50 PINNE ESORDIENTI B2 MASCHI
1 BERGAMINI THOMAS 2014 ES.B2 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0,42,4

CLASSIFICA 50 PINNE ESORDIENTI A1 FEMMINE
1 BERTUCCELLI SARA 2013 ES.A1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.30,6

2 LA ROCCA ADELE 2013 ES.A1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.31,7

3 BAZZICCHI ANNA 2013 ES.A1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.40,8

CLASSIFICA 50 PINNE ESORDIENTI A1 MASCHI
1 LAZZERINI ARIO 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.32,3

2 LUCCHESI FRANCESCO 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.32,8

3 BRESCIANI GATTI TOMMASO 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.33,4

4 PERELLI ANDREA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.35,9

5 MAURICH ANDREA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.38,1

6 PETRINI ANDREA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE ASSENTE

CLASSIFICA 50 PINNE A2 FEMMINE
1 VIZZONI VITTORIA 2012 ES.A2 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.27,5

2 BIAGI GIULIA 2012 ES.A2 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.29,4

3 MORICONI AGNESE 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.31,4

4 RAFFA MIA 2012 ES.A2 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.31,9

5 CROCIANI VIRGINIA 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.37,9

6 MATTEI ELETTRA 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.39,6

7 TEMPESTI DALILA 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.41,4

8 MALANIMA SIRIA 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.43,7

CLASSIFICA 50 PINNE A2 MASCHI
1 LEONELLI TOMMASO 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.28,5

2 BIANCHINI ALESSIO 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.29,8

3 BINI GIUSEPPE 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.31,1

4 CIOVOLI FRANCESCO 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.31,9

5 ARCHINUCCI ANDREA 2012 ES.A2 M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.32,5

6 LIU JUSTIN 2012 ES.A2 M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.32,6

7 ZHOU DANIELE 2012 ES.A2 M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.35,0

8 CARACCIOLO GREGORIO 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.35,6

9 VANNUCCI FILIPPO 2012 ES.A2 M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.36,1
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CLASSIFICA 50 PINNE 1^ CATEGORIA FEMMINE
1 BINELLI AGATA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.25,2

2 FAMBRINI MIA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.27,2

3 CAROTI ANITA 2010 1 F A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.29,2

4 LARI AGNESE 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.31,0

5 FIESOLI EVA 2010 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.33,4

6 JIANG STELLA 2011 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.33,5

7 BACCO ANNA 2010 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.33,8

8 NAVARI AURORA 2010 1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.36,9

9 BONECHI CHIARA 2011 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.42,0

10 LUPORINI ADELE 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE ASSENTE

11 ARRIGHINI ZOE 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE ASSENTE

CLASSIFICA 50 PINNE 1^ CATEGORIA MASCHI
1 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.27,3

2 CORTOPASSI LUCA 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.28,0

3 MONNANNI ALBERTO 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.29,1

4 CELLI FEDERICO 2010 1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.29,7

5 CIANCHI EMILIANO 2010 1 M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.30,3

6 URBANI ANDREA 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.33,9

CLASSIFICA 50 PINNE 2^ CATEGORIA FEMMINE
1 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.25,5

2 GALLORINI BIANCA 2008 2 F A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.27,1

3 BERTINI MARTINA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.30,9

4 MAZZUCCATO GALATEA 2009 2 F A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.31,1

CLASSIFICA 50 PINNE 2^ CATEGORIA MASCHI
1 CONTI LEONARDO 2008 2 M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.23,5

2 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.24,3

3 DOGANIC DUMITRU 2009 2 M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.24,6

4 GHEORGHE ANDREI ALBERTO2008 2 M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.24,6

5 GUARRIELLO LUIGI 2008 2 M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.24,6

6 JIAO ERIC 2009 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.26,4

7 JIANG ANDY 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.30,3

CLASSIFICA 50 PINNE 3^ CATEGORIA MASCHI
1 DOGANIC SORIN 2006 3 M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.22,4

CLASSIFICA 50 PINNE JUNIORES MASCHI
1 LIN TOMMY 2004 JUN M NOTAPINNA PRATO ASD 50 PINNE 0.23,3

CLASSIFICA 50 PINNE ASSOLUTO MASCHI
1 CANDIDO LORENZO 1999 ASS M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.23,4

CLASSIFICA 50 PINNE DIFIR FEMMINE
1 CECCHI FEDERICA 1999 DIFIR F DDS CAMAIORE APD 50 PINNE 0.43,2

CLASSIFICA 50 PINNE DIFIR MASCHI
1 BARTOLINI MATTEO 1995 DIFIR M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 PINNE 0.36,3
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CLASSIFICA 50 MONOPINNA ESORDIENTI MASCHI
1 LUCCHESI DAVIDE 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.33,1

2 FALCO LUCA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.37,6

3 BALDINI MATTIA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.38,4

CLASSIFICA 50 MONOPINNA 1^ CATEGORIA FEMMINE
1 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.25,2

2 MENCONI FRANCESCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.26,2

3 MALTANA ELENA 2010 1 F DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.37,6

CLASSIFICA 50 MONOPINNA 1^ CATEGORIA MASCHI
1 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.28,0

2 GOLETTI NICHOLAS 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.33,3

3 DAZZI MANUEL 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.36,4

CLASSIFICA 50 MONOPINNA 2^ CATEGORIA FEMMINE
1 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D.G.A.O. BRINELLA 50 MONOPINNA 0.25,4

2 MENGONI VIRGINIA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 50 MONOPINNA 0.29,7

CLASSIFICA 50 MONOPINNA 2^ CATEGORIA MASCHI
1 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.21,9

2 BOUGLEUX FABIO 2009 2 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.23,9

CLASSIFICA 50 MONOPINNA 3^ CATEGORIA FEMMINE
1 FENILI GIULIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.25,2

CLASSIFICA 50 MONOPINNA 3^ CATEGORIA MASCHI
1 MARCHETTI GIOELE 2007 3 M DDS CAMAIORE APD 50 MONOPINNA 0.25,1

CLASSIFICA 100 PINNE ESORDIENTI B1 MASCHI
1 BOUGLEUX DAVIDE 2015 ES.B1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.35,9

CLASSIFICA 100 PINNE ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 CORDA CARLOTTA 2014 ES.B2 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.20,3

2 CARACCIOLO SVEVA 2014 ES.B2 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.24,0

3 DEL PISTOIA LINDA 2014 ES.B2 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.24,7

CLASSIFICA 100 PINNE ESORDIENTI B2 MASCHI
1 BERGAMINI THOMAS 2014 ES.B2 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.35,9

CLASSIFICA 100 PINNE ESORDIENTI A1 FEMMMINE
1 BERTUCCELLI SARA 2013 ES.A1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.09,2

2 LA ROCCA ADELE 2013 ES.A1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.10,0

3 BAZZICCHI ANNA 2013 ES.A1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.32,0



Foglio1

Pagina 4

CLASSIFICA 100 PINNE ESORDIENTI A1 MASCHI
1 LAZZERINI ARIO 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.10,3

2 LUCCHESI FRANCESCO 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.11,6

3 FALCO LUCA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.14,5

4 BALDINI MATTIA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.14,5

5 BRESCIANI GATTI TOMMASO 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.16,0

6 PERELLI ANDREA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.18,0

7 MAURICH ANDREA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.25,7

PETRINI ANDREA 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE ASSENTE

CLASSIFICA 100 PINNE ESORDIENTI A2 FEMMINE
1 RAFFA MIA 2012 ES.A2 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1,15,2

2 MALANIMA SIRIA 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1.29,6

CLASSIFICA 100 PINNE ESORDIENTI A2 MASCHI
1 LEONELLI TOMMASO 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.06,1

2 CIOVOLI FRANCESCO 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.11,9

3 CARACCIOLO GREGORIO 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.21,5

CLASSIFICA 100 PINNE 1^ CATEGORIA FEMMINE
1 BINELLI AGATA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 0.56,6

2 FAMBRINI MIA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.01,2

3 Caroti Anita 2010 1 F 100 PINNE 1.07,6

4 LARI AGNESE 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.11,2

5 FIESOLI EVA 2010 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1.13,1

6 BACCO ANNA 2010 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1.18,0

7 JIANG STELLA 2011 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1.18,9

8 BONECHI CHIARA 2011 1 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1.28,6

9 NAVARI AURORA 2010 1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.31,4

10 LUPORINI ADELE 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE ASSENTE

11 ARRIGHINI ZOE 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE ASSENTE

CLASSIFICA 100 PINNE 1^ CATEGORIA MASCHI
1 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 0.59,6

2 CORTOPASSI LUCA 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.02,9

3 CELLI FEDERICO 2010 1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.03,6

4 MONNANNI ALBERTO 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.06,7

5 2010 1 M 100 PINNE 1.08,1

6 URBANI ANDREA 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.13,1

CLASSIFICA 100 PINNE 2^ CATEGORIA FEMMINE
1 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 0.57,0

2 2008 2 F 100 PINNE 1.00,8

3 2009 2 F 100 PINNE 1.12,5

4 BERTINI MARTINA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1.19,3

A.S.D.G.A.O. Brinella

Cianchi Emiliano A.S.D.G.A.O. Brinella

Gallorini Bianca A.S.D.G.A.O. Brinella

Mazzuccato Galatea A.S.D.G.A.O. Brinella
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CLASSIFICA 100 PINNE 2^ CATEGORIA MASCHI
1 Conti Leonardo 2008 2 M 100 PINNE 0.52,0

2 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 0.53,7

3 2008 2 M 100 PINNE 0.53,9

4 2009 2 M 100 PINNE 0.55,7

5 JIAO ERIC 2009 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1.01,2

6 JIANG ANDY 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 1.05,6

 

CLASSIFICA 100 PINNE 3^ CATEGORIA MASCHI
1 2006 3 M 100 PINNE 0.48,5

CLASSIFICA 100 PINNE JUNIORES  MASCHI
1 LIN TOMMY 2004 JUN M NOTAPINNA PRATO ASD 100 PINNE 0.50,3

CLASSIFICA 100 PINNE DIFIR FEMMINE
1 CECCHI FEDERICA 1999 DIFIR F DDS CAMAIORE APD 100 PINNE 1.31,5

CLASSIFICA 100 PINNE DIFIR FEMMINE
1 1995 DIFIR M 100 PINNE 1.27,7

CLASSIFICA 100 MONOPINNA ESORDIENTI A1 MASCHI
1 LUCCHESI DAVIDE 2013 ES.A1 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.16,8

TROFEO CONI
CLASSIFICA100 MONOPINNA ESORDIENTI A2 FEMMINE

1 VIZZONI VITTORIA 2012 ES.A2 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.04,1

2 BIAGI GIULIA 2012 ES.A2 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.10,9

3 ZAPPELLI ZOE 2012 ES.A2 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.27,1

4 MORICONI AGNESE 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 1.27,3

5 MATTEI ELETTRA 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 1.30,0

6 TEMPESTI DALILA 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 1.47,8

7 CROCIANI VIRGINIA 2012 ES.A2 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 2.01,3

8 TEMPESTI SOFIA 2012 ES.A2 F VIRTUS BUONCONVENTO 100 MONOPINNA 2.03,0

TROFEO CONI
CLASSIFICA 100 MONOPINNA ESORDIENTI A2 MASCHI

1 BINI GIUSEPPE 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.13,3

2 LIU JUSTIN 2012 ES.A2 M NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 1.18,7

3 BIANCHINI ALESSIO 2012 ES.A2 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.19,6

4 ZHOU DANIELE 2012 ES.A2 M NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 1.26,7

5 ARCHINUCCI ANDREA 2012 ES.A2 M NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 1.30,0

6 VANNUCCI FILIPPO 2012 ES.A2 M NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 1.31,7

7 NOVELLI LEONARDO 2012 ES.A2 M A.S.D.G.A.O. BRINELLA 100 MONOPINNA 1.35,0

CLASSIFICA 100 MONOPINNA 1^ CATEGORIA FEMMINE
1 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 0.56,7

2 MENCONI FRANCESCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 0.57,1

3 MALTANA ELENA 2010 1 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.26,0

CLASSIFICA 100 MONOPINNA 1^ CATEGORIA MASCHI
1 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.02,0

2 GOLETTI NICHOLAS 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.15,8

3 DAZZI MANUEL 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 1.24,4

CLASSIFICA 100 MONOPINNA 2^ CATEGORIA FEMMINE
1 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D.G.A.O. BRINELLA 100 MONOPINNA 0.59,7

A.S.D.G.A.O. Brinella

Gheorghe Andrei Alberto A.S.D.G.A.O. Brinella

Doganic Dumitru A.S.D.G.A.O. Brinella

Doganic Sorin A.S.D.G.A.O. Brinella

Bartolini Matteo A.S.D.G.A.O. Brinella
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1 MENGONI VIRGINIA 2009 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 100 MONOPINNA 1.09,7

CLASSIFICA 100 MONOPINNA 2^ CATEGORIA MASCHI
1 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 0.50,7

1 BOUGLEUX FABIO 2009 2 M DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 0.53,9

CLASSIFICA 100 MONOPINNA 3^ CATEGORIA FEMMINE
FENILI GIULIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD 100 MONOPINNA 0.56,4

PROVE TEMPO
BOUGLEUX FABIO 2009 2 M DDS CAMAIORE APD 100 VS 0.59,2

2009 2 F 50 MONO CMAS 0.24,4

2009 2 F 100 MONO CMAS 0.55,8

Candido Lorenzo 1999 M 200 pinne 1.57,4

2008 2 M 200 pinne 1.56,7

2008 2 M 400 pinne 4.28,7

2008 2 M 400 pinne 4.20,8

Conti Leonardo 2008 2 M 200 pinne 2.01,0

2008 2 F 200 pinne 2.16,0

CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD 200 MONOPINNA 2.10,2

Taviani Matilde A.S.D.G.A.O. Brinella

Taviani Matilde A.S.D.G.A.O. Brinella

Ass A.S.D.G.A.O. Brinella

Gheorghe Andrei Alberto A.S.D.G.A.O. Brinella

Gheorghe Andrei Alberto A.S.D.G.A.O. Brinella

Guarriello Luigi A.S.D.G.A.O. Brinella

A.S.D.G.A.O. Brinella

Gallorini Bianca A.S.D.G.A.O. Brinella
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